Publicado no D.O.E. de:

	04/11/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE MAUÁ – MAUÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 128/15/2025 – PROCESSO Nº 136.00125195/2025–49

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE MAUÁ, da cidade de MAUÁ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
935 – QUÍMICA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES)(QUÍMICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
2 / IGOR CORDEIRO DE SOUZA / 523236724 / 46738041802 / 17,12;
3 / SANDRO ORSINI SILVA / 19779441–5 / 13161631803 / 41,00;
4 / SERGIO BARBOSA / 16663749–X / 08524853875 / 46,00;
5 / EDMILSON DO NASCIMENTO / 173375728 / 07807608838 / 51,00;
7 / JULIANA SOUZA DA CRUZ / 41889499–1 / 34736504803 / 17,00;
8 / BEATRIZ ROCHA DA SILVA / 483482304 / 41491252871 / 18,50;
9 / EDUARDO MARCIC NETO / 14.494.311–6 / 08000185830 / 45,50;
10 / FABRICIO DA SILVA BARROS / 391786842 / 44890592806 / 32,09;
11 / ALEXANDRE MONTEIRO DE CAMARGO / 396744187 / 44026788890 / 24,00;
12 / VITOR PARTITE MOREIRA / 43755670–0 / 43035348898 / 30,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 427113477SP / 33810202851 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
6 / 324784922 / 29983609800 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;